
Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Ресурсный центр» городского округа Тольятти
(МКОУДПОРЦ)

П Р И К А З

_29 декабря 2020г._№ 6 2___
г. Тольятти, Самарской области 

Об утверждении Учетной политики

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России 

от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина 

России от 28.12.2010 № 191 н, федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных 

финансов:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику МКОУ ДПО РЦ для целей бухгалтерского и 

налогового учета (Приложение) и ввести ее в действие с 01.01.2021 года.

2. Делопроизводителю Ургалкиной Ю.Г. ознакомить под роспись заместителя 

директора, заведующих отделами и работников бухгалтерии с документами, 

необходимыми для обеспечения реализации учетной политики и организации 

бухгалтерского учета, документооборота, еанкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Стрельцову

Т.В.

Директор О.А.Сергеева


